
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

(РОСТЕХНАДЗОР) 

ПРИКАЗ 

Москва 

Об утверждении Руководства по безопасности «Методические рекомендации 
о порядке проведения визуального и измерительного контроля>> 

В соответствии с пунктом 5 статьи 3 Федерального закона от 21 июля 

1997 г. № 116-ФЗ «О промышленной безопасности опасных производственных 

объектов» п р и к а зыв аю: 

утвердить прилагаемое Руководство по безопасности «Методические 

рекомендации о порядке проведения визуального и измерительного контроля». 

Руководитель А.В. Трембицкий 


























































































































































































































































